SỞ Y TẾ SÓC TRĂNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   CHI CỤC AN TOÀN

 VỆ SINH THỰC PHẨM

          Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-ATTP Sóc Trăng, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

 Về việc mời báo giá cung cấp dụng cụ phục vụ duy trì thí điểm xây

dựng mô hình điểm về bảo đảm ATVSTP đối với loại hình Kinh doanh dịch

vụ ăn uống và test nhanh thực hiện giám sát mối nguy ô nhiễm thực phẩm

Căn cứ thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 599/QĐ-SYT ngày 06/9/2022 của Sở Y tế tỉnh Sóc

Trăng về việc giao dự toán kinh phí thực hiện các hoạt động chuyên ngành Y tế -

Dân số năm 2022 (đợt 2).

Căn cứ vào kế hoạch số 437/KH-ATTP ngày 29/12/2021 của Chi cục An

toàn vệ sinh thực phẩm về việc triển khai các hoạt động đảm bảo an toàn thực

phẩm năm 2022.

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Sóc Trăng đề nghị các đơn vị có đủ

năng lực cung cấp dụng cụ phục vụ duy trì thí điểm xây dựng mô hình điểm về bảo

đảm ATVSTP đối với loại hình Kinh doanh dịch vụ ăn uống và test nhanh thực

hiện giám sát mối nguy ô nhiễm thực phẩm (có phụ lục kèm theo) gửi bản báo giá

về Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Sóc Trăng trước 17 giờ ngày

20/10/2022 (trong giờ hành chính).

- Thời hạn hiệu lực của báo giá: Đến hết ngày 31/12/2022.

- Địa điểm tiếp nhận báo giá:

Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Sóc Trăng (phòng Hành chính -

Tổng hợp), số 232, Lý Thường Kiệt, phường 4, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc

Trăng, Điện thoại: 02993.0628484; Email: chicuc.atvstpst@gmail.com.

Nơi nhận:                                                                   CHI CỤC TRƯỞNG
-  BS. CKII Trần Văn Dũng, PGĐ SYT (để b/c);
-  Phòng KH-TC SYT (để biết);

-  Thanh tra Sở Y tế (báo cáo);

-  Phòng nghiệp vụ SYT (để biết);

-  Lãnh đạo, các phòng, kế toán thuộc Chi cục;

-  Đăng website Sở Y tế;

    -  Lưu: VT, PNV.

2

Phụ lục:

Danh mục dụng cụ phục vụ hoạt động mô hình điểm và test nhanh thực hiện

giám sát mối nguy ô nhiễm thực phẩm

(Kèm theo thông báo số:……/TB-ATTP ngày …. tháng …  năm 2022

của Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh Sóc Trăng)

TT Tên hàng hoá Xuất xứ Đóng gói/hộp
Số

lượng

Dụng cụ phục vụ duy trì thí điểm xây dựng mô hình điểm về bảo đảm ATVSTP

đối với loại hình Kinh doanh dịch vụ ăn uống

1
Test kiểm tra nhanh hàn the

(hộp/50test)
Bộ Công An hộp/50test 02

2
Test kiểm tra tinh bột, dầu mỡ trên

bát đĩa
Bộ Công An Chai 04

3 Dung dịch kiểm tra nước sôi Bộ Công An Chai 04

4
Test kiểm tra nhanh focmon trong

thực phẩm
Bộ Công An hộp/ 20test 02

5
Test kiểm tra nhanh độ ôi khét

trong dầu mỡ
Bộ Công An hộp/ 10test 04

6 Test kiểm tra nhanh phẩm màu  Bộ Công An hộp/ 20test 02

7

Hỗ trợ màng bao thực phẩm cho

người chế biến thực phẩm tại các

bếp ăn tập thể

Việt Nam loại 30 x 450cm 07

Test nhanh thực hiện giám sát mối nguy ô nhiễm thực phẩm

8
Test kiểm tra nhanh hàn the trong

thực phẩm
Bộ Công An hộp/50test 02

9
Test kiểm tra nhanh formol trong

thực phẩm
Bộ Công An hộp/ 20test 03

10
Test kiểm tra nhanh độ ôi khét trong

dầu mỡ
Bộ Công An hộp/ 10test 04

11
Test kiểm tra nhanh phẩm màu trong

thực phẩm
Bộ Công An hộp/ 20test 02

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-28T16:16:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Âu Hiền Sĩ<ahsi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-09-29T15:33:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-09-29T15:34:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-09-29T15:34:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-09-29T15:34:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-09-29T15:34:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<chicucatvstp@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!